
 

 

       

 

 

 
 

BASHKIA E TIRANËS 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E PRITJES ME QYTETARËT 

 

 
 

Lënda: Kërkesë për publikim lidhur me shpalljen e ekzekutimit vullnetar. 

 

 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga shoqëria e përmbarimit “Kodra 

Bailiff Services” sh.p.k., në lidhje me shpalljen e ekzekutimit vullnetar të debitorit znj. Fatmire 

Sejdin Shemsho dhe dorëzanësen znj. Romina Shaqir Shemsho. 

 

 

Ju sqarojmë se të dhënat janë si më poshtë: 

 

Kreditor: Fondi “Besa” sh.a. 

 

Debitor: Fatmire Sejdin Shemsho 

 

Dorëzanës: Romina Shaqir Shemsho 

 

Objekti: Kthim shume 

 

Drejtoria e Pritjes me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për shoqërinë e 

përmbarimit “Kodra Bailiff Services” sh.p.k., në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Pritjes dhe 

Komunikimit të Qytetarëve pranë Bashkisë së Tiranës. 

 

 

 



 

       

 

 

 
 

BASHKIA E TIRANËS 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E PRITJES ME QYTETARËT 

 

 
 

Lënda: Kërkesë për publikim lidhur me shpalljen e ankandit publik. 

 

 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga zyra përmbarimore “Ardael” 

sh.p.k., në lidhje me shpalljen e urdhrit të ekzekutimit të detyrueshëm për pasurinë e paluajtshme 

të debitorit shoqëria “2MM Group” sh.p.k., përfaqësuar nga z. Murat Selim Thaçi, si edhe të 

dorëzanësit z. Murat Selim Thaçi, znj. Meliha Fiqiri Thaçi dhe shoqëria “N. N. Sh. Electron”, 

përfaqësuar nga z. Murat Selim Thaçi. 

 

 

Ju sqarojmë se të dhënat e pronës janë si më poshtë: 

 

1. Arë me nr. pasurie 30/5, Zona Kadastrale 3183, vol. 5, faqe 51, sipërfaqe 2000 m
2
.  

 

Adresa:                     Rinas, Krujë 

 

Çmimi fillestar:       3,449,600 (tre milion e katërqind e dyzetë e nëntë mijë e 

gjashtëqind) lekë 

 

2. Apartament me nr. pasurie 10/298+1-3, Zona Kadastrale 8310, vol. 14, faqe 149, 

sipërfaqe 116.65 m
2
.  

 

Adresa:                     “Rruga e Durrësit”, blloku “Gintash”, p. 4 katesh, ap. 3, Tiranë 

 

Çmimi fillestar:       4,572,400 (katër milion e pesëqind e shtatëdhjetë e dy mijë e 

katërqind) lekë 

 

                                   

Drejtoria e Pritjes me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për zyrën 

përmbarimore “Ardael” sh.p.k., në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Pritjes dhe Komunikimit 

të Qytetarëve pranë Bashkisë së Tiranës. 

 

 

 



 

       

 

 

 
 

BASHKIA E TIRANËS 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E PRITJES ME QYTETARËT 

 

 
 

Lënda: Kërkesë për publikim lidhur me shpalljen e ankandit publik. 

 

 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga zyra e përmbaruesit privat 

“Zyber Shehu”, në lidhje me shpalljen e urdhrit të ekzekutimit të detyrueshëm për pasurinë e 

paluajtshme të debitorit z. Fadil Sulejman Dezhgiu dhe debitorin solidar z. Aqif Sulejman 

Dezhgiu. 

 

 

Ju sqarojmë se të dhënat e pronës janë si më poshtë: 

 

1. Truall + ndërtesë me nr. pasurie 187, Zona Kadastrale 1673, vol. 10, faqe 132, 

sipërfaqe trualli 344 m
2 
dhe ndërtesë

 
344 m

2
.  

 

Adresa:                     Fushë-Kuqe, Kurbin  

 

Çmimi fillestar:       19.999.884 (nëntëmbëdhjetë milion e nëntëqind e nëntëdhjetë e 

nëntë mijë e tetëqind e tetëdhjetë e katër) lekë 

 

 

                                   

Drejtoria e Pritjes me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për zyrën e 

përmbaruesit privat “Zyber Shehu”, në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Pritjes dhe 

Komunikimit të Qytetarëve pranë Bashkisë së Tiranës. 

 

 

 



 

       

 

 

 
 

BASHKIA E TIRANËS 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E PRITJES ME QYTETARËT 

 

 
 

Lënda: Kërkesë për publikim lidhur me shpalljen e ankandit publik. 

 

 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga zyra e përmbaruesit privat 

“Zyber Shehu”, në lidhje me shpalljen e urdhrit të ekzekutimit të detyrueshëm për pasurinë e 

paluajtshme të debitorit z. Valmir Qamil Bala dhe debitorët solidarë z. Aqif Dezhgiu, Fadil 

Sulejman Dezhgiu dhe znj. Bukurije Dezhgiu. 

 

 

Ju sqarojmë se të dhënat e pronës janë si më poshtë: 

 

1. Truall + ndërtesë me nr. pasurie 186, Zona Kadastrale 1673, vol. 10, faqe 131, 

sipërfaqe trualli 585 m
2 
dhe ndërtesë

 
585 m

2
.  

 

Adresa:                     Fushë-Kuqe, Kurbin  

 

Çmimi fillestar:       35.917.000 (tridhjetë e pesë milion e nëntëqind e shtatëmbdhjetë 

mijë) lekë 

 

 

                                   

Drejtoria e Pritjes me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për zyrën e 

përmbaruesit privat “Zyber Shehu”, në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Pritjes dhe 

Komunikimit të Qytetarëve pranë Bashkisë së Tiranës. 

 

 

 

 

 


